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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GUACHETA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2016-00131

Demandante: Cesionario Central de Inversiones S.A.

Demandado: Adenis Castillo Panche y Luz Amparo Ocampo

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto por 

el Artículo 446 del C.G.P., 

OBLIGACION NÚMERO 725002900164756

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

nov-15 19,33% 0,02416 $ 2.077.117 2,416% 50.188,34$                             

dic-15 19,33% 0,02416 $ 2.077.117 2,416% 50.188,34$                             

ene-16 19,68% 0,02460 $ 2.077.117 2,460% 51.097,08$                             

feb-16 19,68% 0,02460 $ 2.077.117 2,460% 51.097,08$                             

mar-16 19,68% 0,02460 $ 2.077.117 2,460% 51.097,08$                             

abr-16 20,54% 0,02568 $ 2.077.117 2,568% 53.340,36$                             

may-16 20,54% 0,02568 $ 2.077.117 2,568% 53.340,36$                             

jun-16 20,54% 0,02568 $ 2.077.117 2,568% 53.329,98$                             

jul-16 21,34% 0,02668 $ 2.077.117 2,668% 55.407,10$                             

ago-16 21,34% 0,02668 $ 2.077.117 2,668% 55.407,10$                             

sep-16 21,34% 0,02668 $ 2.077.117 2,668% 55.407,10$                             

oct-16 21,99% 0,02749 $ 2.077.117 2,749% 57.094,75$                             

nov-16 21,99% 0,02749 $ 2.077.117 2,749% 57.094,75$                             

dic-16 21,99% 0,02749 $ 2.077.117 2,749% 57.094,75$                             

ene-17 22,34% 0,02793 $ 2.077.117 2,793% 58.003,49$                             

feb-17 22,34% 0,02793 $ 2.077.117 2,793% 58.003,49$                             

mar-17 22,34% 0,02793 $ 2.077.117 2,793% 58.003,49$                             

abr-17 22,33% 0,02791 $ 2.077.117 2,791% 57.977,53$                             

may-17 22,33% 0,02791 $ 2.077.117 2,791% 57.977,53$                             

jun-17 22,33% 0,02791 $ 2.077.117 2,791% 57.977,53$                             

jul-17 21,98% 0,02748 $ 2.077.117 2,748% 57.068,79$                             

ago-17 21,98% 0,02748 $ 2.077.117 2,748% 57.068,79$                             

sep-17 21,98% 0,02748 $ 2.077.117 2,748% 57.068,79$                             

oct-17 21,15% 0,02644 $ 2.077.117 2,644% 54.913,78$                             

nov-17 20,96% 0,02620 $ 2.077.117 2,620% 54.420,47$                             

dic-17 20,77% 0,02596 $ 2.077.117 2,596% 53.927,15$                             

ene-18 20,69% 0,02586 $ 2.077.117 2,586% 53.719,44$                             

feb-18 21,01% 0,02626 $ 2.077.117 2,626% 54.550,29$                             

mar-18 20,68% 0,02585 $ 2.077.117 2,585% 53.693,47$                             

abr-18 20,48% 0,02560 $ 2.077.117 2,560% 53.174,20$                             

may-18 20,44% 0,02555 $ 2.077.117 2,555% 53.070,34$                             

jun-18 20,28% 0,02535 $ 2.077.117 2,535% 52.654,92$                             

jul-18 20,03% 0,02504 $ 2.077.117 2,504% 52.005,82$                             

ago-18 19,94% 0,02493 $ 2.077.117 2,493% 51.772,14$                             

sep-18 19,81% 0,02476 $ 2.077.117 2,476% 51.434,61$                             

oct-18 19,63% 0,02454 $ 2.077.117 2,454% 50.967,26$                             

nov-18 19,63% 0,02454 $ 2.077.117 2,454% 50.967,26$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 2.077.117 2,425% 50.370,09$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 2.077.117 2,395% 49.746,95$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 2.077.117 2,463% 51.149,01$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 2.077.117 2,421% 50.292,20$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 2.077.117 2,415% 50.162,38$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 2.077.117 2,418% 50.214,30$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 2.077.117 2,413% 50.110,45$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 2.077.117 2,285% 47.462,12$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 2.077.117 2,415% 50.162,38$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 2.077.117 2,415% 50.162,38$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 2.077.117 2,388% 49.591,17$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 2.077.117 2,379% 49.409,42$                             



dic-19 18,91% 0,02364 $ 2.077.117 2,364% 49.097,85$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 2.077.117 2,346% 48.734,36$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 2.077.117 2,383% 49.487,31$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 2.077.117 2,369% 49.201,71$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 2.077.117 2,336% 48.526,65$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 2.077.117 2,274% 47.228,45$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 2.077.117 2,265% 47.046,70$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 2.949.760,59$                        

CAPITAL $ 2.077.117

INTERESES CORRIENTES 321.254$                                

INTERESES MORATORIOS 2.949.760,59$                        

GRAN TOTAL 5.348.131,59$                        

SON: CINCO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO TREINTA Y UN

PESOS CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE

OBLIGACION NÚMERO 725031270142645

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

abr-16 20,54% 0,02568 $ 8.999.886 2,568% 231.117,07$                           

may-16 20,54% 0,02568 $ 8.999.886 2,568% 231.117,07$                           

jun-16 20,54% 0,02568 $ 8.999.886 2,568% 231.072,07$                           

jul-16 21,34% 0,02668 $ 8.999.886 2,668% 240.071,96$                           

ago-16 21,34% 0,02668 $ 8.999.886 2,668% 240.071,96$                           

sep-16 21,34% 0,02668 $ 8.999.886 2,668% 240.071,96$                           

oct-16 21,99% 0,02749 $ 8.999.886 2,749% 247.384,37$                           

nov-16 21,99% 0,02749 $ 8.999.886 2,749% 247.384,37$                           

dic-16 21,99% 0,02749 $ 8.999.886 2,749% 247.384,37$                           

ene-17 22,34% 0,02793 $ 8.999.886 2,793% 251.321,82$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 8.999.886 2,793% 251.321,82$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 8.999.886 2,793% 251.321,82$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 8.999.886 2,791% 251.209,32$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 8.999.886 2,791% 251.209,32$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 8.999.886 2,791% 251.209,32$                           

jul-17 21,98% 0,02748 $ 8.999.886 2,748% 247.271,87$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 8.999.886 2,748% 247.271,87$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 8.999.886 2,748% 247.271,87$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 8.999.886 2,644% 237.934,49$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 8.999.886 2,620% 235.797,01$                           

dic-17 20,77% 0,02596 $ 8.999.886 2,596% 233.659,54$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 8.999.886 2,586% 232.759,55$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 8.999.886 2,626% 236.359,51$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 8.999.886 2,585% 232.647,05$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 8.999.886 2,560% 230.397,08$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 8.999.886 2,555% 229.947,09$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 8.999.886 2,535% 228.147,11$                           

jul-18 20,03% 0,02504 $ 8.999.886 2,504% 225.334,65$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 8.999.886 2,493% 224.322,16$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 8.999.886 2,476% 222.859,68$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 8.999.886 2,454% 220.834,70$                           

nov-18 19,63% 0,02454 $ 8.999.886 2,454% 220.834,70$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 8.999.886 2,425% 218.247,24$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 8.999.886 2,395% 215.547,27$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 8.999.886 2,463% 221.622,19$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 8.999.886 2,421% 217.909,74$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 8.999.886 2,415% 217.347,25$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 8.999.886 2,418% 217.572,24$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 8.999.886 2,413% 217.122,25$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 8.999.886 2,285% 205.647,40$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 8.999.886 2,415% 217.347,25$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 8.999.886 2,415% 217.347,25$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 8.999.886 2,388% 214.872,28$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 8.999.886 2,379% 214.084,79$                           



dic-19 18,91% 0,02364 $ 8.999.886 2,364% 212.734,81$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 8.999.886 2,346% 211.159,83$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 8.999.886 2,383% 214.422,28$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 8.999.886 2,369% 213.184,80$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 8.999.886 2,336% 210.259,84$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 8.999.886 2,274% 204.634,91$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 8.999.886 2,265% 203.847,42$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 11.681.829,53$                      

CAPITAL $ 8.999.886

INTERESES CORRIENTES 862.260$                                

INTERESES MORATORIOS 11.681.829,53$                      

GRAN TOTAL 21.543.975,53$                      

SON: VEINTIUN MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y

CINCO PESOS CON CINCUENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE

5.348.131,59$                        

21.543.975,53$                      

26.892.107,12$                     

SON: VEINTISEIS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO SIETE PESOS CON

DOCE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

Obligacion número 725002900164756

Obligación número 725031270142645

GRAN TOTAL


